dire que la sommation interpellative produite dans le dossier judiciaire enappel, prouve à suffire l’existence du tas de granites et son appartenance àl’établissement BENIN GRANITES ;
4. constater que la société ELITE GROUP BTP S.A a utilisé, sans boursedéliée, des matériaux ne lui appartenant pas, retenir sa responsabilité et la

condamner à titre principal à lui payer sept millions quatre cent vingt-deuxmille neuf cent soixante-quinze (7.422.975) FCFA représentant la valeur desmatériaux enlevés et trois millions cinq cent mille (3.500.000) FCFA à titrede dommages-intérêts ;
En réplique, la société ELITE GROUPE BTP S.A prie la Cour de :
1. recevoir son appel incident en ce que le jugement entrepris a rejeté lademande d’annulation de l’assignation introductive d’instance et sa demandede paiement de dommages-intérêts d’un montant de deux millions(2.000.000) FCFA pour action abusive de HOUNSOSSOU Augustin ;